
令和 2年 12月吉日 

お得意様 各位 

(株)タッチ 

TEL:092-476-1080 

FAX:092-476-1085 

年末・年始休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、年末年始の休業日を下記の通りお知らせいたします。 

期間中、ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、御用の向きはなるべくお早めにお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

●タッチ休業日● 

12月 27（日）～1月 4日（月） 

 

 

●ＫＡＷＡＳＡＫＩ  12/30～1/4      ●キ タ コ  12/30～1/5 

●Ｓ Ｕ Ｚ Ｕ Ｋ Ｉ  12/29～1/4      ●デ イ ト ナ  12/28～1/4 

●Ｈ Ｏ Ｎ Ｄ Ａ  12/30～1/5      ●プ ロ ト  12/27～1/4 

●Ｙ Ａ Ｍ Ａ Ｈ Ａ  12/30～1/5      ●ア ク テ ィ ブ  12/28～1/5 

●キ ジ マ  12/29～1/4       

 

 

1月 5日（火）より通常営業いたします 

弊社年間営業日はホームページ掲載中 


